
INOVE EDUCACIONAL LTDA 
35.187.278/0001-02 

PROPOSTA READEQUADA 

Município: Nova Russas / CE 

Número do processo: SE-PEO03/24 

Número do certame: SE-PEO03/2024 

Razão social: INOVE EDUCACIONAL LTDA 

CNPJ/MF: 35.187.278/0001-02 

Dados do Processo 

Unidade gestora: FUNDEB 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 21/03/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Telefone: (86) 3234-2578 / (86) 9999-0399 

E-mail: licitacao.inove@gmail.com  

Endereço: Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina / P1 - CEP: 64.055-

030 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 02  

6 - LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 10  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO ALUNO:ISBN: 978-

85-16-12168-6 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 10  ANO DO ENSINO FUNDAMFNTAI 1 - LIVRO DO 

ALUNO:ISBN: 978-85-16-12168-6 

Quantidade: 420,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 160,00 	 Valor total: R$ 67.200,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 175,00 

7- LIVRO APROVA BRASIL UNGUA PORTUGUESA PARA 1° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 LIVRO ALUNO. ISBN: 978-

85-16-12158-7 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL LINGUA PORTUGUESA PARA ]0  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 LIVRO 

ALUNO. ISBN: 978-85-16-12158-7 

Quantidade: 420,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 160,00 	 Valor total: R$ 67.200,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 175,00 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina 1 P1 - CEP: 64.055-030. 



Assinado de forma digital por 
EDSON PINHEIRO COSTA EDSON PINHEIRO COSTA 

JUNIOR:41 733827315 	JUNIOR:4173382731 5 

Dados: 2024.03.21 10:50:23 -0300 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

35.187.278/0001-02 

8 - LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO ALUNO:ISBN: 

978-85-16-12172-3 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

ALUNO:ISBN: 978-85-16-12172-3 

Quantidade: 480,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 160,00 	 Valor total: R$ 76.800,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 175,00 

9- LIVRO APROVA BRASIL LÏNGUA PORTUGUESA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 LIVRO ALUNO. ISBN: 978-

85-16-12162-4 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL LTNGUA PORTUGUESA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 LIVRO 

ALUNO. ISBN: 978-85-16-12162-4 

Quantidade: 480,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 160,00 	 Valor total: R$ 76.800,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 175,00 

10 - LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO ALUNO:ISBN: 

978-85-16-12174-7 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

ALUNO:ISBN: 978-85-16-12174-7 

Quantidade: 420,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 160,00 	 Valor total: R$ 67.200,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 175,00 

11- LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 LIVRO ALUNO. ISBN: 

978-85-16-12164-8 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 LIVRO 

ALUNO. ISBN: 978-85-16-12164-8 

Quantidade: 420,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 160,00 	 Valor total: R$ 67.200,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 175,00 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina 1 P1 - CEP: 64.055-030. 



EDSON PINHEIRO 	Assinado de forma digital por 

COSTA 	 EDSON PINHEIRO COSTA 
JUNIOR:41 733827315 

J UNIOR:41 73382731 5 Dados: 2024.0321 10:50:40 -0300 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

35.187.278/0001-02 

12- LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 1° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO PROFESSOR:ISBN: 

978-85-16-12169--3 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 10  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL I - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12169-3 

Quantidade: 35,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 6.475,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

13 - LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 10  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12169-4 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 10  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO 

DO PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12169-4 

Quantidade: 35,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 6.475,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

1 4- LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12173-0 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12173-0 

Quantidade: 35,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 6.475,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

15 - LIVRO APROVA BRASIL DE LÍNGUA PORTUGUESA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12163-1 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE LÍNGUA PORTUGUESA PARA 30  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO 

DO PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12163-1 

Quantidade: 35,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 6.476,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

1 6- LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12175-4 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina 11  P1 - CEP: 64.055-030. 



EDSON PINHEIRO 

COSTA 

JUNIOR:41 733827315 

Assinado de forma digital por 
EDSON PINHEIRO COSTA 
JUNIOR:41 733827315 
Dados: 2024.03.2 1 10:50:55 -0300 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

35.187.278/0001-02 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12175-4 

Quantidade: 35,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 6.475,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

17- LIVRO APROVA BRASIL DE LÍNGUA PORTUGUESA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 LIVRO DO 

PROFESSOR:1SBN: 978-85-16-12165-5 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE LÍNGUA PORTUGUESA PARA 40  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 - LIVRO 

DO PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12165-5 

Quantidade: 35,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 6.475,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

18 - APROVA BRASIL-LIVRO DIÁRIO DO PROFESSOR ANOS INICIAIS 1°,3° E 40  ANO-3° EDIÇÃO; ISBN:978-85-16-

12228-7 

Especificação: APROVA BRASIL-LIVRO DIÁRIO DO PROFESSOR ANOS INICIAIS 10,30  E 40  ANO-31  EDIÇÃO; ISBN:978-

85-16-12228-7 

Quantidade: 150,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 30,00 	 Valor total: R$ 4500,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 58,33 

19 - APROVA BRASIL-LIVRO DO COORDENADOR-LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA-EF1 ANOS INICIAIS-30  

EDIÇÃO; ISBN:978-85-16-12229-4 

Especificação: APROVA BRASIL-LIVRO DO COORDENADOR-LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA-EF1 ANOS 

INICIAIS-30  EDIÇÃO; ISBN:978-85-16-12229-4 

Quantidade: 35,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6000 	 Valor total: R$ 2.100,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 68,33 

Valor total - LOTE 02: R$ 467.850,00 - (quatrocentos e sessenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais) 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina / P1 - CEP: 64.055-030. 

t 



EDSON PINHEIRO COSTA 	Assinado de forma digital por EDSON 

PINHEIRO COSTA JUNIOR:4173382731 5 
JUNIOR:41 73382731 5 	Dados: 2024.03.21 10:51:12 -0300 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

35.187.278/0001-02 

LOTE 03 

20 - LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II- LIVRO DO ALUNO:ISBN: 

978-85-16-12150-1 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II- LIVRO DO 

ALUNO:ISBN: 978-85-16-12150-1 

Quantidade: 480,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 149,00 	 Valor total: R$ 71.520,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 149,33 

21- LIVRO APROVA BRASIL L1NGUA PORTUGUESA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL It LIVRO ALUNO. ISBN: 

978-85-16-12142-6 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II LIVRO 

ALUNO. ISBN: 978-85-16-12142-6 

Quantidade: 480,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 180,00 	 Valor total: R$ 86.400,00 

Fabricante! Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 191,00 

22 - LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II- LIVRO DO ALUNO:ISBN: 

978-85-16-12152-5 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II- LIVRO DO 

ALUNO:ISBN: 978-85-16-12152-5 

Quantidade: 430,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: RS 180,00 	 Valor total: R$ 77.400,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 191,00 

23- LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II LIVRO ALUNO. ISBN: 

978-85-16-12144-0 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II LIVRO 

ALUNO. ISBN: 978-85-16-12144-0 

puantidade: 430,0 	 Unidade: Unidade 

IaIor unitário: R$ 180,00 	 Valor total: R$ 77.400,00 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina / P1 - CEP: 64.055-030. 



Assinado de forma digital por 
EDSON PINHEIRO COSTA EDSON PINHEIRO COSTA 

JUNIOR:41 73382731 5 	JUNIOR:41 733827315 
Dados: 2024.03.21 10:51:25 -0300' 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

35.187.2781000102 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 
	

Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 191,00 

24- LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 80  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II- LIVRO DO ALUNO:ISBN: 

978-85-16-12154-9 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 80  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II- LIVRO DO 

ALUNO:ISBN: 978-85-16-12154-9 

Quantidade: 480,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 180,00 	 Valor total: R$ 86.400,00 

Fabricante! Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 191,00 

25 - LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 80  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II LIVRO ALUNO. ISBN: 

978-85-16-12146-4 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL LíNGUA PORTUGUESA PARA 80  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II LIVRO 

ALUNO. ISBN: 978-85-16-12146-4 

Quantidade: 480,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 180,00 	 Valor total: R$ 86.400,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 191,00 

2 6- LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12177-8 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12177-8 

Quantidade: 60,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 
	

Valor total: R$ 11.100,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 
	

Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

27 - LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12143-3 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 60  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO 

DO PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12143-3 

Quantidade: 60,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 
	

Valor total: R$ 11.100,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 
	

Modelo: APROVA BRASIL 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina / P1 - CEP: 64.055-030. 

3: 



EDSON PINHEIRO COSTA 

JUNIOR:41 733827315 

Assinado de forma digital por EDSON 

PINHEIRO COSTA JUNIOR:4 733827315 

Dados: 202403.2110:51:40 -0300 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

35.187.278/0001-02 

Valor de referência: R$ 196,67 

2 8- LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12153-2 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12153-2 

Quantidade: 60,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 11.100,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

29 - LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12145-7 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 70  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO 

DO PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12145-7 

Quantidade: 60,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 11.100,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

3 0- LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 80  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12155-6 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 80  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12155-6 

Quantidade: 60,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 11.100,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

31 - LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 80  ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO DO 

PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12147-1 

Especificação: LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 8° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II - LIVRO 

DO PROFESSOR:ISBN: 978-85-16-12147-1 

Quantidade: 60,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,00 	 Valor total: R$ 11100,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 196,67 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina 1121 - CEP: 64.055-030. 

-r 



EDSON PINHEIRO COSTA Assinado de forma digital por EDSON 

PINHEIRO COSTA JUNIOR:41 733827315 

JUNIOR:41 73382731 5 	Dados: 2024.0321 10:51:S6-0300 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

35.187.278/0001-02 

32- APROVA BRASIL-LIVRO DIÁRIO DO PROFESSOR ANOS FINAIS 60  AO  80  ANO-30  EDIÇÃO; lSB78-85-16-

12228-7 

Especificação: APROVA BRASIL-LIVRO DIÁRIO DO PROFESSOR ANOS FINAIS 60  AO 80  ANO-30  EDIÇÃO; SBN:978-
85-16-12228-7 

Quantidade; 120,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 30,00 	 Valor total: R$ 3.600,00 

Fabricante/ Marca: EDITORA MODERNA 	 Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 58,33 

3 3- APROVA BRASIL-LIVRO DO COORDENADOR-LíNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA-EFI ANOS FINAIS-30  

EDIÇÃO; TSBN:978-85-16-12230-0 

Especificação: APROVA BRASIL-LIVRO DO COORDENADOR-LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA-EFI ANOS 

FINAIS-30  EDIÇÃO; ISBN:978-85-16-12230-0 

Quantidade: 35,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 60,00 
	

Valor total: R$ 2.100,00 

Fabricante/Marca: EDITORA MODERNA 
	

Modelo: APROVA BRASIL 

Valor de referência: R$ 68,33 

Valor total - LOTE 03: R$ 557.820,00 - (quinhentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e vinte reais) 

Valor geral da proposta: R$ 1.025.670,00 (um milhão e vinte e cinco mil, seiscentos e setenta reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Março de 2024 às 10:48 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: Lidíana Maria Silva 
	

E-mail: Iidiana.adm35@gmaiI.com  

CPI`/ME: 974.076.583-15 

EDSON PINHEIRO COSTA Assinado de forma digital por EDSON 
PINHEIRO COSTA JUNIOR:41 733827315 

JUNIOR:41 73382731 5 	Dados: 2024.03.21 10:52:10 -0300 

INOVE EDUCACIONAL LTDA 

CNPJ/MF: 35.187.278/0001-02 

Rua Vereador Edmundo Genuíno Oliveira, 2860, Sala-A, São Cristóvão, Teresina / 1121 - CEP: 64.055-030. 


